АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2019        				                                         № 781
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.02.2019 № 77

Администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.02.2019 №77 "Об утверждении муниципальной программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2019-2021 годы" (с изменениями от 22.07.2019 № 624):
1.1. Внести следующие изменения в муниципальную программу "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2019-2021 годы":
1.1.1. в паспорт муниципальной программы:
- общий объем финансирования цифру "6565,000" тыс.рублей заменить на цифру "6565,657" тыс.рублей;
- в том числе средства местного бюджета цифру "65,000" тыс.рублей заменить на цифру "65,657" тыс.рублей.
 1.1.2. в пункт 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы:
- общий объем финансирования муниципальной программы всего цифру "6565,000" тыс.рублей заменить на цифру "6565,657" тыс.рублей;

- в том числе средства местного бюджета цифру "65,000" тыс.рублей заменить на цифру "65,657" тыс.рублей.
1.1.3. Приложение 2 к муниципальной программе "Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования" читать в новой редакции согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                    И.В.Шаталов

Подготовлено:

Главный специалист
финансово-экономическим
отделом администрации
Омутнинского городского  поселения        __________ Ю.А. Шиляева

Согласовано:

И.О. заведующей юридическим отделом
администрации Омутнинского
городского  поселения                                __________  В.А. Чикилева

И.о. заведующей финансово-экономическим
отделом, главного бухгалтера
 администрации Омутнинского
городского поселения                                __________	С.В. Шитова

Приложение 2

Форма №5
к муниципальной программы
"Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства
в муниципальном образовании
Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области"

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения
реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	N
п/п
<*>
	Статус
	Наименование
муниципальной
  программы,
 подпрограммы,
  мероприятия
	Источники
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	итого

	Муниципальная программа
	"Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2019-2021 годы"
	всего
	6565,657
	-
	-
	6565,657

	федеральный
бюджет
	6435,000
	-
	-
	6435,000

	областной  бюджет
	65,000
	-
	-
	65,000

	местный бюджет
	65,657
	-
	-
	65,657

	1.
	Мероприятие
	субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, в рамках федерального проекта "Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства"
	всего
	6565,657
	-
	-
	6565,657

	федеральный
бюджет
	6435,000
	-
	-
	6435,000

	областной бюджет
	65,000
	-
	-
	65,000

	местный бюджет
	65,657
	-
	-
	65,657

	2.
	Мероприятие
	сотрудничество со средствами массовой информации по вопросам поддержки и развития предпринимательства, формирование положительного имиджа малого и среднего предпринимательства
	всего
	-
	-
	-
	-

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-